■令和 4年度 第 1回 大和市地域公共交通協議会 会議録（要約）

 日 時：令和 2 年 4 月 27 日（水） 10 時 00 分～

 会 場：ポラリス

 出席者：別紙の通り

 傍聴者：なし

１．開会

２．議題

・大和市総合交通施策の改定について【協議事項】

 事務局より、大和市総合交通施策の改定について、内容等を資料に沿って説明。

 ―質疑応答―

  以下、主な質疑応答内容

（委員）

   ・資料 3（P.105）6.4.計画の改定について、【参考】の表中、第１期と記載している

が、第２期ではないか。

（事務局）

   ・再度、確認し、修正します。

（委員）

   ・資料 3（P.102）基本目標１〈２〉について、現況値（2020）の数値が基準値より多

くなっているが、コロナ過の影響を受け、減少しているのではないか。

（事務局）

   ・再度、確認し、必要に応じて修正します。

（会長）

   ・ほかに質問等がないとのことで、その他お気づきの点がある場合は、意見書を提出

頂くこととして、議題については終了する。

＜全員同意＞

３．その他（報告・連絡事項）

（１）小田急中央林間駅総合改善事業について（報告）

中央林間駅まち会議（分科会）について、内容等を資料に沿って説明。

４．閉 会

 以上